

Ett nytt år har inletts och som det ser ut i skrivande stund har vi fått snö och vinter samt att vi går nu mot ljusare tider. Men det gäller inte på Corona. Farsoten fortsätter. I julhälsningen citerade vi Niklas Strömstedts och Lasse Lindholms "Tänd ett ljus" och det är läge att citera ännu en julvisa. Tror att Staffan Stalledräng passar bra med tanke på Covid19 - läget: "Han vattnar sina fålar fem **men ingen ljusning synes än.**"

Men PRO;are, vi håller ut och försöker att anpassa oss till de restriktioner som gäller trots att det känns minst sagt tråkigt att inte kunna träffas som vanligt. Vet inte i dagsläget hur vi kan komma i gång med våra cirklar och våra övriga aktiviteter men om vaccinet kommer till vår kommun och allt fungerar så bör vi i alla fall kunna göra en terminsstart senast i mars månad.

Kollade just när vaccinet skulle vara tillgängligt men i dagsläget finns ingen information när vår målgrupp kan få påbörja vaccineringen. Det vore bra om de som planerar detta kunde ge information om när och var vi kan få våra injektioner. När så sker bör det vara läge att äntligen kunde få träffas inte bara våra nära och kära utan alla vänner inom våra respektive vänkretsar.

Vi får avvakta men i dagsläget så hänvisar vårdcentralen till 1177.se och när vi fortfarande inte kan träffas fysiskt – då får vi hitta på andra saker som t.ex. digitala utbildningar: Här kommer erbjudande om årets första digitala utbildning.

De utbildningar som sker via MDH som vi nämnt tidigare finns naturligtvis kvar på nätet men vi har letat vidare och Länsstyrelserna anordnar ytterligare några kurser i detta med att betala via våra datorer eller mobiler.

Temat är: *Lär dig mer om e-handel, mobilt BankID, Swish och QR-koder.* Du kan välja att delta på ett, två eller alla tre tillfällena. Det är Länsstyrelsen i Södermanland och Örebro län som vi (Nisse) har lyckats få kontakt med. Det är ju ganska fantastiskt att även vår målgrupp har möjligheter att genomföra distansutbildningar. Hoppas att vi har triggat er att vara med. Du finner all information på vår egen hemsida <https://arla-stenkvista.one/>

Trots allt en god fortsättning på 2021

Önskar Styrelsen PRO Ärla – Stenkvista